
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 민원지적과 ~ 민원지적과

부서: 민원지적과
정책: 주민행정 운영
단위: 민원행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 1,744,751 1,747,485 △2,734

국            215,485 491,485 △276,000

특            276,000 0 276,000

도            165,768 165,768 0

시          1,087,498 1,090,232 △2,734

주민행정 운영 172,116 176,446 △4,330

국             36,485 36,485 0

시            135,631 139,961 △4,330

민원행정 관리 85,046 89,376 △4,330

행정서비스헌장제 운영 10,810 11,620 △810

201 일반운영비 900 1,710 △810

01 사무관리비 900 1,710 △810

  ○ 운영수당                   900              1,710            △810

    ㅇ 행정서비스헌장 심의위원회 참석수당(예산
      절감)                   900              1,710            △810        경정 900,000원

민원조정 및 행정정보 공개 1,720 2,620 △900

201 일반운영비 1,000 1,900 △900

01 사무관리비 1,000 1,900 △900

  ○ 운영수당                 1,000              1,900            △900

    ㅇ 민원조정위원회 참석 수당(예산절감)
                  600              1,100            △500

    ㅇ 행정정보공개심의위원회 참석 수당
                  400                800            △400

        경정 600,000원

        경정 400,000원

주민등록 및 무인민원발급기 운영 64,196 66,816 △2,620

201 일반운영비 11,915 14,535 △2,620

02 공공운영비 11,915 14,535 △2,620
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부서: 민원지적과
정책: 주민행정 운영
단위: 민원행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 공공요금 및 세제                 5,795              8,415          △2,620

    ㅇ 주민등록담당공무원 재정보증보험료
                3,500              5,100          △1,600

    ㅇ 인감담당공무원 재정보증보험료
                2,295              3,315          △1,020

        경정 3,500,000원

        경정 2,295,000원

가족관계등록 관리 36,485 36,485 0

국             36,485 36,485 0

가족관계등록 및 신원관리 36,485 36,485 0

국             36,485 36,485 0

101 인건비 14,493 10,581 3,912

국             14,493 10,581 3,912

10 기간제근로자등보수 14,493 10,581 3,912

  ○ 급여 및 법정수당(당초 1명 → 2명)[사무관
    리비에서 과목변경]                13,179              9,622            3,557

    ㅇ 인부임                10,982              8,018            2,964

    

  경정 10,982,000원

국             10,982 8,018 2,964

    ㅇ 주차수당                 2,197              1,604              593  경정 2,197,000원

국              2,197 1,604 593

  ○ 사회보험료(사무관리비에서 과목변경)                 1,314                959              355

    ㅇ 4대보험(건강,국민,고용,산재)
                1,300                949              351        경정 1,300,000원

국              1,300 949 351

    ㅇ 노인장기요양보험                    14                 10                4  경정 14,000원

국                 14 10 4

201 일반운영비 14,582 18,494 △3,912

국             14,582 18,494 △3,912

01 사무관리비 14,582 18,494 △3,912

  ○ 일반수용비                 9,122             13,034          △3,912
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부서: 민원지적과
정책: 주민행정 운영
단위: 가족관계등록 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 가족관계등록업무추진 소모품 구입[기간제
      근로자등보수로 과목변경]                 5,370              9,282          △3,912        경정 5,370,000원

국              5,370 9,282 △3,912

지적행정 운영 1,238,755 1,237,159 1,596

국            179,000 455,000 △276,000

특            276,000 0 276,000

도            165,768 165,768 0

시            617,987 616,391 1,596

지적관리 115,344 117,390 △2,046

도             29,268 29,268 0

시             86,076 88,122 △2,046

전자도면 민원열람 시스템 구축 25,296 27,342 △2,046

405 자산취득비 25,296 27,342 △2,046

01 자산및물품취득비 25,296 27,342 △2,046

  ○ 전자도면 민원 열람시스템 구입(예산절감)
               25,296             27,342          △2,046      경정 25,296,000원

부동산및지가관리 141,301 137,659 3,642

토지거래계약허가 1,670 4,170 △2,500

301 일반보상금 0 2,500 △2,500

12 기타보상금 0 2,500 △2,500

  ○ 토지거래계약 허가 위반 신고                     0              2,500          △2,500  경정 0원

개별공시지가 조사 132,291 126,149 6,142

201 일반운영비 72,451 66,309 6,142

01 사무관리비 72,451 66,309 6,142

  ○ 일반수용비                68,451             62,309            6,142

    ㅇ 개별공시지가 검증수수료                57,948             55,051            2,897
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부서: 민원지적과
정책: 지적행정 운영
단위: 부동산및지가관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      － 정기분                51,348             48,781            2,567

      － 수시분                 6,600              6,270              330

    ㅇ 의견 제출 및 이의신청 지가 검증수수료
                5,500              5,225              275

    ㅇ 개발부담금 부과관련 개발비용 산정 확인
      수수료                 2,970                  0            2,970

  경정 51,348,000원

  경정 6,600,000원

        경정 5,500,000원

        1,485,000원 * 2건

새주소 관리 982,110 982,110 0

국            179,000 455,000 △276,000

특            276,000 0 276,000

도            136,500 136,500 0

시            390,610 390,610 0

새주소 정비 910,000 910,000 0

국            179,000 455,000 △276,000

특            276,000 0 276,000

도            136,500 136,500 0

시            318,500 318,500 0

401 시설비및부대비 910,000 910,000 0

국            179,000 455,000 △276,000

특            276,000 0 276,000

도            136,500 136,500 0

시            318,500 318,500 0

01 시설비 904,267 904,267 0

  ○ 새주소 시설물 정비               904,267            904,267                0  경정 904,267,000원

국            179,000 455,000 △276,000

특            276,000 0 276,000

도            136,500 136,500 0

시            312,767 312,767 0

행정운영경비(민원지적과) 333,880 333,880 0

기본경비 326,563 326,563 0
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부서: 민원지적과
정책: 행정운영경비(민원지적과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 326,563 326,563 0

201 일반운영비 288,648 288,648 0

01 사무관리비 248,086 241,436 6,650

  ○ 일반수용비 총액[공공운영비에서 과목변경]
              184,063            177,413            6,650      경정 184,063,000원

02 공공운영비 40,562 47,212 △6,650

  ○ 공공요금 및 제세[사무관리비로 과목변경]
               40,562             47,212          △6,650      경정 40,562,000원
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